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2. I,3 - DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN
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2, I,5 - CONTRIBUCIONES A iA SEGURIDAD SOCIAL
2-2 - CoNTRATACTóN DE sER!'IcIos

2.2.1 - SERVTCTOS BÁSICOS
2.2.2. PUBLICIDAD. IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN
2.2.3 - VIATTCOS

2.2.4 - TMNSPORTE Y ALMACENAJE
2.2.5. ALQUILERES Y RENTAS
2.2.6 - SECUROS

2.2.7. SERVICIOS DE CONSERVACIÓN. REPAMCIONES MENORES E INS'
2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES
2.2,9 - OTMS CONTMTACIONES DE SERVICIOS

2.J - MATERIALES Y SUMINISTROS
2,3.I -ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
2,3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS
2.3.3 - PRODUCTOS DE PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS

2.3,1 - PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
2,3.5 . PRODUCTOS DE CUERO. CAUCHO Y PLÁSTICO
2.3.6. PRODUCTOS DE MN"IERALES. METÁLICOS Y NO METÁLICOS
2 3,7 - COMBUSTTBLES. LUBRICANTES. PRODUCTOS QUiMICOS Y CONE
2.3.8. GASTOS QUE SEASIGNARÁN DUMNTE EL EJERCICIO (ART- 32 Y
2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.1,I . TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
2.1.2 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIO
2.{,3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENEMLES LOCI
2.{,1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBL]CAS NO FINA
2,].J - TMNSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBLICAS FIN
2.4.6 . SUBVENCIONES
2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO
2..I,9 - TMNSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSNTUCIONES PÚBLII

2.5 - TRANSFER-ENCIAS DE CAPITAL
2.5.I . TMNSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTORPRIVADO
2-5.2 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL COBIERNO GENEML NACIO}
2.J.3 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A GOBIERNOS GENEMLES LOCA
2.5,{. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBUCAS NO FINA
2.5.6 - TMNSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOREXTERNO
2.5.9. TRANSFERE¡]CIAS DE CAPITAL A OTMS INSTITUCIONES PÚBLIC
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2. I.4 - GMTIFICACIONES Y BONIFICACIONES
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2.6. BIENES MUEBLES, TNMUEBLES E INTANGIBLES
2.6.r -MOBILIARTO Y EQUIPO
2,6,2 - MOSILTARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL. RECREATIVO Y EDUCAC(
2.6.3 . EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTiFICO Y LABOMTORIO
2,6,4 . VEHiCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. TMCCIóN Y ELEVACIÓ
2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERMMIENTAS
2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD
2.6.7 - ACTTVOS BIOLóGICOS
2.6.8 - BIENES INTANGIBLES
2,6.9 - EDIFICIOS. ESTRUCTURAS. TIERMS. TERRENOS Y OBJETOS DE \,

2.7 - OBRAS
2.7.I . OBRAS EN EDIFICACIONES
2.7,2 - INFMESTRUCTUM
2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONADOS
2,7,4 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVI

2.E - ADQUTSICTON DE ACTIVOS FINANCIEROS CON FINES DE POLiTICI
2.8.I . CONCESIóN DE PRESTAMOS
2,8.2 - ADQUISICIÓN DE TiTULOS VALORES REPRESENTATIVOS DE DEU

2-9 - GASTOS FINANCIEROS
2.9.I . INTERESES DE LA DzuDA PÚBLICA INTERNA
2.9.2 - ÍNTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA
2.9.4 - COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUDA PÚBLI

4. APLICACIONES FINANCIERAS
4.I - ¡NCRXMEI\'TO DE ACTIVOS FINANCIEROS

4.I.I - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES
4.I.2 - INCREMENTO DE ACTIVOS FfNANCIEROS NO CORRIENTES

42 . DISMINUCIÓN DE PASIVOS
.t.2, I - DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES
4,2.2 . DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORR]ENTES

43. DTSMINUCIÓN DE FONDOS DETERCEROS
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2 - GASTOS

2,I . REMUNERACIONES Y CONTRJBUCIONES
2.1.I -REMUNERACIONES
2.I.2 - SOBRESUELDOS
2.1.3 - DIETAS y cASTos DE REpREseNreclóN
2. 1.4 - GMTIFICACIONES Y BONIFICACIONES
2.I.5 - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

2.2 - coNTRATAcTót ¡n sERv¡clos
2.2.1 - sERvrctos eÁsrcos
2.2.2 - puBLIcrDAD, IvpR¡sróN y ¡Ncu¡p¡nNeclóN
z.z.s - vrÁrrcos
2.2.4 - TMNSPORTE Y ALMACENAJE
2.2.5 - ALQUILERES Y RENTAS
2.2.6 - SEGUROS

2.2.7 - sERvrcros DE coNSERVAcTóN, R¡peReclor.¡ES MENoRES
2.2.8. OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERI(
2.2.9. OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS
2.3. I . ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
2.3,2 - TEXTILES Y VESTUARIOS
2.3.3 - pRoDucros DE pApEL, cARró¡¡ E rrvlpRrsos
2.3.4 - PRoDUcros r¡n¡¡ecÉuricos
2.3.5 - pRoDucros DE cuERo, cAUcHo v plÁsrrco
2.3.6 . PRODUCTOS DE MINERALES, Ir¡TTÁUCOS Y NO VETÁIICO
2.3.7 - CoMBUSTIBLES. LUBRICANTES, pRoDucros quÍvtcos v
2.3.8 - cASTos eue s¡ aslcN¡n,i.N DURANTE EL EJERcrcro (AR'r
2-3.9 - PRoDUcros y úrnrs veruos

2.4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.4. I - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
2.4.2 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES AI GOBIERNO GENERAL }
2.4.3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES
2.4.4 - TRANSFERENCIAS CoRRTENTES A EMpRESAS púsLIcAS I.n
2.4.5 - TRANSFERENCTAS CoRRIENTES A rNsTrrucroNes púeI-rc,
2.4.6 - SUBVENCIONES
2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO
2.4.9 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES I

2.5 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
2.5.I - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO
2.5.2. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL C]OBIERNO GENERAL N
2.5.3 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A COBIERNOS GENERALES
2.5.4 - TRANSFERENCIAS DE cAprrAL AEMpRESAS púeuces Nc
2.5.6 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO
2.5.9 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES P
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2.6 - BIENES MUEBLDS, INMUEBLES E INTANGIBLES
2.6.I - MOBILIARIO Y EQUIPO
2.ó.2 - MOBILIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDL
2,ó.3. EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO
2.6.4 - vEHÍculos y Eeutpo DE TRANSroRTE, TRAccróN y ¡Ler
2.6.5 - MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD
2.6.2 - Aclvos elolóc¡cos
2.6.8. BIENES INTANGIBLES
2.6.9 - EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOi

2.7 - OBRAS
2.7.I - OBRAS EN EDIFICACIONES
2.7.2 . INFRAESTRUCTURA
2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONADOS
2.7.4 - cAsros euE sE AstcNARriN DURANTE EL EJERcicro pARl

2.8 - ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS CON FINES DE PO
z.¿.r - coNceslóN DE pREsrAMos
2.8.2 - ADeutsICróN oe rÍruLos vALoRES REpRESENTATtvos D

2.9 - GASTOS FINANCIEROS
2.9.1 - INTERESES DE LA DEUDA púel-rce NrpnN¡
2.9.2 . INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA
2.9.4 - COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUDA

4 - APLICACIONES FINANCIERAS
4.I - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

4. I. I - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES
4.I.2.INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

¿.2 - o¡surxuclóN DE pAsrvos
4.2.r - DISMINUCIóN oE pesrvos c0RRIENTES
4.2.2 - DrsMrNUCróN ps pAslvos No CoRRTENTES

4.3 - DTSMINUCIóx or ro¡loos DE TERcERos
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4.3.5 - FONDOS DE
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